
, '.' / I) l 11 \~ I I (. 11 'r
I 1,l1.do 1..\('('.111. :1;allllllil"l"-ka -

,. ) I " • '" 'I l,H
vł-n'lirl7lJv 4 I'J") I, HOliG~iPŚ.Lt': l 20Jr4Hl .2711.

Działoszyce, 26.09.2014 r.

wg rozdzielnika

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając zgodnie z art. 92 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówren
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późno zm.), zwanej dalej "ustawą", Zamawiający informuje,
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (o
wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów
wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy) na "dostawę opalu do budynków administrowanych
przez Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach w sezonie 2014/2015" wybrano ofertę złożoną przez:

P.P.H.U. "SADPOL"
Krzysztof Sady

ul. Piłsudskiego 30, 28-440 Działoszyce

z ceną ofertową brutto: 81.840,00 zł.

UZASADNIENIE WYBORU

Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada
treści SIWZ oraz spełnia wymogi ustawy.
Oferta nie podlega odrzuceniu.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert, odrzuceniu nie podlegała żadna oferta. Zgodnie z
kryterium oceny ofert: cena - waga 100% zastosowanym przez Zamawiającego, wybrana oferta
uzyskała maksymalną ilość punktów, tj. 100.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom:

Numer Wykonawca Punktacja w kryterium cena
oferty (kryterium jedyne)

FIRMA HANDLOWO-USLUGOW A ,,DIANA"

1 Szczerek Sławomir 99,53Wólka Kłucka 201
26-080 Mniów
KARBONEX Sp. z 0.0.

2 ul. Kolejowa 39A 77,83
26-065 Piekoszów
EUROKOMERS Sp. z 0.0.

3 ul. Bogumińska 77c 91,20
44-351 Turza Slaska
Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe

4 WĘGLOMAR Maryla Osika 99,87ul. Krótka 4
32-543 Lzota
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe

5 "ST ANBARTEX" Stanisław Pałac 97,57ul. Mickiewicza 20/84
41-400 Mvsłowice
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

6 "EDEL" Edward Chojnacki 86,54Prandocin
32-090 Słomniki
Przedsiębiorstwo Transportowo-Spedycyjne

7 "MAGTRANS" Edward Magdziak 94,24ul. bohaterów Warszawy 116
28-100 Busko-Zdró.i



FHU "DAMARKO- TRANS" s.c,

8 Marek Kołton i Dariusz Kołton 97,21ul. Krakowska 40
28-440 Dzialoszyce
P.P.H.U. "SADPOL"

9 Krzysztof Sady 100,00ul. Piłsudskiego 30
28-440 Działoszvce

Zamawiający informuje, że żadna oferta nie została odrzucona.

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania:

Zamawiający informuje, że żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.

Informacja o tel-minie, po upływie którego możliwe będzie zawarcie umowy:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. I pkt 2 ustawy umowa w sprawie
zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania ntntelszego rozstrzygnięcia na adres e-mai:
gmina@dzialoszyce.pllub na numer faksu: (41)3526900

Otrzymują:
l) FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DIANA"

Szczerek Sławomir
Wólka Kłucka 201
26-080 Mniów

2) KARBONEX Sp. z 0.0.
ul. Kolejowa 39A
26-065 Piekoszów

3) EUROKOMERS Sp. z 0.0.
ul. Bogumińska 77c
44-351 Turza Sląska

4) Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe
WĘGLOMAR Maryla Osika
ul. Krótka 4
32-543 Lgota

5) Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "STANBARTEX"
Stanisław Pałac
ul. Mickiewicza 20/84
41-400 Mysłowice

6) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
"EDEL Edward Chojnacki
Prandocin
32-090 Słomniki

7) Przedsiębiorstwo Transportowo-Spedycyjne
"MAGTRA S" Edward Magdziak
ul. Bohaterów Warszawy 116
28-100 Busko-Zdrój

8) FHU ,DAMARKO-TRANS" s.c.
Marek Kołton i Dariusz Kołton
ul. Krakowska 40
28-440 Działsozyce

9) P.P.H.U. "SADPOL"
Krzysztof Sady
ul. Piłsudskiego 30
28-440 Działoszyce

10) a/a


